
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ZAHARIA V.D. ALEXANDRA-LARISA

ANDREI I. DANIELA ELENA

COSAC L. ALEXANDRU - COSMIN

SIMA D. ANDREEA-DANIELA

PATRICI V. MARIUS FLORIN

ZIDARU (BURLACU) M. MARIA

TUDOR S. ANDREI-DRAGOSTIN-IOAN

BUCUROAIE (CALARASU) GH.. ROXANA-ELENA

ROTARU A. CRISTIAN-STEFAN

BIRSAN C. STEFANIA IRINELA

ZANFIR N. ANDREI DANIEL

TOCITU E. CIPRIAN - LAURENTIU

PREDA G. MARIAN-CATALIN

IGNAT I.C. MARIANA

NEGOITA GH. ADRIAN

RUS I. ANDREEA-VALENTINA

CINJAU P. GABRIEL

Nume si Prenume

195

773

1091

1036

1029

1042

1069

1084

867

817

55

793

1114

23

1213

1142

1199

Numar dosar

 9.15

 8.59

 8.40

 8.35

 8.20

 7.97

 7.91

 7.79

 7.78

 7.60

 7.46

 7.42

 7.34

 7.14

 6.99

 6.88

 6.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1
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4

5

6

7

8

9
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11
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13
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15
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17
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 9.30

 7.05

 5.20

 7.70

 5.20

 7.49

 7.30

 5.00

 7.90

 8.00

 8.05

 5.15

 5.00

 5.90

 7.70

 7.30

 5.10

 8.35

 7.65

 8.05

 9.40

 5.60

 8.50

 7.70

 7.65

 8.55

 6.80

 7.00

 6.20

 8.50

 7.45

 6.05

 6.30

 6.15

 9.15

 8.59

 8.40

 8.35

 8.20

 7.97

 7.91

 7.79

 7.78

 7.60

 7.46

 7.42

 7.34

 7.14

 6.99

 6.88

 6.85

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.80

 9.25

 9.40

 7.95

 8.40

 5.91

 8.75

 8.25

 6.90

 8.00

 7.35

 6.20

 6.70

 8.10

 9.10

 7.05

 9.30

Proba 3
Departajare

4



DECAN
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SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DIMA L.P. LAURENTIU-MIHAI

MARE M. CIPRIAN FLORIAN

BOERU D. GHEORGHE ROMICA

OCEANU I.E. COSMIN IONUT

PAUNA O. FLORIN-ROBERT

MANEA S. EDUARD LUCIAN

CALARASU C. FLORIN

DRAGOMIR M. MARIUS-FILIP

BURLACU A. ANDREI-COSTIN

CIUSA D. ALIN

COSTEA C. RADU FLORIAN

Nume si Prenume

564

25

1222

1022

1052

555

1087

482

807

536

1156

Numar dosar

 6.80

 6.74

 6.71

 6.51

 6.50

 6.36

 6.34

 6.23

 6.10

 6.08

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
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 7.95

 5.25

 6.40

 5.00

 8.00

 6.60

 7.10

 5.75

 6.55

 5.40

 6.40

 6.95

 5.90

 8.20

 5.85

 6.30

 5.90

 5.00

 6.65

 6.00

 7.85

 5.00

 6.80

 6.74

 6.71

 6.51

 6.50

 6.36

 6.34

 6.23

 6.10

 6.08

 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL MECANIC

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.50

 6.20

 5.55

 8.70

 5.20

 6.60

 7.90

 6.30

 5.75

 5.00

 7.20

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VLAD C. ADRIAN VALENTIN

GHEORGHE M.P. GABRIELA

APOSTOL I. GEORGE SORIN

BERCEA V. CONSTANTIN OCTAVIAN

CUCU AL.. GABRIEL

BURBEA I.C.. ALEXANDRU-COSMIN

RATA I. LORIN-MUGUR

NICOLESCU I. MARIAN

IORDACHE I. DAN-NICOLAE

LAZAR V. LIVIU-ALEXANDRU

DINU V. SORIN

CUZA I. IONEL

STANCIU L.I. ANDREI

PIRTOACA S. ANDREEA-ADELA

STANCIU D. DANIEL-FLORIAN

MARIN I. IONUT-DANIEL

DINU I.E. ANDREI - GABRIEL

Nume si Prenume

810

1062

1136

1174

710

797

1021

601

600

1170

93

833

756

712

1162

1186

751

Numar dosar

 8.55

 8.50

 8.41

 8.34

 8.30

 7.73

 7.71

 7.61

 7.50

 7.45

 7.14

 6.85

 6.68

 6.63

 6.55

 6.53

 6.46

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14
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17

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

25-07-2018

 9.15

 9.35

 7.50

 6.70

 7.35

 9.90

 8.00

 6.55

 7.15

 9.80

 5.00

 7.05

 6.75

 6.35

 8.10

 7.75

 5.80

 7.70

 7.65

 8.20

 8.35

 8.25

 6.75

 5.82

 5.95

 5.15

 5.30

 5.45

 6.00

 5.90

 7.40

 5.80

 6.35

 5.65

 8.55

 8.50

 8.41

 8.34

 8.30

 7.73

 7.71

 7.61

 7.50

 7.45

 7.14

 6.85

 6.68

 6.63

 6.55

 6.53

 6.46

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.80

 8.50

 8.65

 8.00

 9.30

 6.55

 8.75

 7.50

 7.40

 7.25

 6.27

 6.95

 7.40

 6.15

 5.75

 5.50

 7.80

Proba 3
Departajare

4



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VARLAN S. TEODORA

VOICA D. GABRIEL-ADRIAN

RADULESCU P. CATALIN-VALENTIN

SIMA R. ALEXANDRU-RAZVAN

GRIGORE I. ION MARIAN

TANUR I. DANIEL MIHAI

MIHAI I.V. GABRIEL-MARIAN

CARDASOL D. BOGDAN

Nume si Prenume

504

679

794

954

831

543

167

827

Numar dosar

 6.36

 6.33

 6.33

 6.26

 6.23

 6.13

 6.03

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018  

18
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 5.20

 5.50

 6.20

 5.70

 5.30

 5.90

 5.00

 5.10

 8.45

 6.90

 5.45

 6.45

 5.80

 6.00

 8.10

 5.55

 6.36

 6.33

 6.33

 6.26

 6.23

 6.13

 6.03

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
FRECVENTA REDUSA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.45

 6.60

 7.95

 6.65

 7.60

 6.50

 5.00

 7.45

Proba 3
Departajare

4


